
Pařezník Rosteto 250g přípravek na likvidaci pařezů

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:27
1/2

Kód produktu 6222 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8594005523609 

Pařezník Rosteto - 250 g (likvidace pařezů)

Dostupnost na hlavním
skladě:

4,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Pařezník Rosteto 250g přípravek na likvidaci pařezů

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:27
2/2

Popis
Přípravek na urychlení rozkladu pařezu odumřelého
stromu a snadnější mechanické odstranění, aplikuje
se do navrtaných otvorů.

Popis a působení:
Přípravek na urychlení rozkladu pařezu odumřelého
stromu a snadnější mechanické odstranění. Do
středu pařezu vyvrtejte díru o průměru cca 2 cm a
hloubce cca 20 cm. Stejnou vyvrtejte šikmo ze
strany asi 8 cm pod hranou pařezu tak, aby se obě
díry propojily. Tímto způsobem lze likvidovat pažezy
do průměru 30 cm. U větších průměrů je nutné
počet děr úměrně navýšit. Do každé kombinace děr
nasypte cca 100 g přípravku ""na pařezy"" a zalijte
teplou vodou, kterou pak dolévejte podle potřeby po
dobu 4 - 6 týdnů. V této době chraňte řeznou plochu
pařezu před nadměrným deštěm. Nasycení pařezu
přípravkem umožní jeho rychlý rozklad a usnadní
jeho mechanické odstranění. Je-li možné odstranit
pařez vypálením, pak můžete cca 6 týdnů po
absorpci přípravku postupovat následovně:
do děr nalijte tekutý podpalovač a jakmile se vsákne
(což může trvat cca 4 týdny) pařez po zapálení
vyžhne až do kořenů
umístěte na pařez kovový sud který nemá dno a
uvnitř rozdělejte ohěň. K vyžehnutí pařezu dojde
stejně jako v předchozím případě

Dávkování:
cca 100 g přípravku do každé kombinace děr

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


